
Stockholms Improvisationsteater samarbetar med företag 

och organisationer i samband med konferenser, seminarium, 

personalfester, utbildningar och Kickoffer.

Tillsammans med er som uppdragsgivare skräddarsyr vi 

uppdraget efter dina aktuella behov och önskemål.

 

KONFERENSEN

– Ska du anordna en konferens 

soming en glömmer?

Vi medverkar på konferensen eller seminariet och 

belyser de ämnen som är aktuella för just er. Vanligtvis 

sker detta i form av korta inhopp mellan föredragshål-

larna eller som en humoristisk inledande/avslutande 

betraktelse av dagen. Upplägget tas fram i nära samar-

bete med konferensansvariga, moderatorer och före-

dragshållare. Å–hörarna får här en levande upplevelse 

att koppla till ämnet vilket ger dem en tydlig och stark 

minnesbild av konferensen.

 

WORKSHOP

 – Vill du ge dina medarbetare 

en kreativ kick?

När vi anordnar en workshop i improvisation skräddarsyr vi 

den efter dina behov som kund. Deltagarna får prova på 

olika sätt att improvisera, tala inför folk och hitta på egna 

historier.

Några områden som vår pedagogik är applicerbar 

på är: ledarskap, attityder, kommunikation, teambuild-

ing, gruppdynamik, kreativt flöde, kroppsspråk och status. 

En workshop kan vara alltifrån 2 timmar till en eller flera 

heldagskurser.

 Vi hävdar att alla människor har fantasi och kreativitet. 

Vår pedagogik ger dig verktyg att använda den. En work-

shop ger deltagarna en kick och skapar mental tillväxt. Ett 

utmärkt sätt att skapa starkare, kreativare medarbetare 

som brinner för sin uppgift.

 

TEMA-FÖRESTÄLLNING

– Har du behov av att belysa

ett aktuellt tema?

Jämställdhet, bemötande, kulturell och etnisk mångfald, 

kundvård, service, ledarskap, medarbetaransvar, friskvård 

och hälsa i arbetslivet är några av de teman vi jobbat med 

under året.

I nära samarbete med er skapar vi en föreställning som 

fungerar för era fråge–ställningar, budskap och behov.

En skräddarsydd aha-upplevelse som ger åhörarna nya in-

sikter, diskussionsunderlag och motivation att arbeta vidare 

med det tema som är aktuellt hos just er.

 

UNDERHÅLLNING

– Vill du bjuda på 

något unikt?

Improviserad underhållning är färsk, frisk och fartfylld med 

humor i fokus som med fördel anordnas i samband med 

kundträffar, invigningar, personalfester eller liknande. Det kan 

vara allt från en improviserad kärlekssång till någon i publik-

en till din vardag spelad som en skönklingande musikal. Eller 

varför inte en galen historia om företagets historiska utveck-

ling eller framtidsvision?

Endast fantasin sätter gränser för vad som kan impro-

viseras!

TEATER FÖR JOBBET
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Vill ni ha annorlunda underhållning, en pedagogisk vitamininjektion, en mental 

bensträckare, öka sammanhållningen och höja kreativiteten bland personalen, då 

ska ni höra av er till oss!



STOCKHOLMS IMPROVISATIONSTEATER • LITE FAKTA: Grundades 1989• Är Sveriges ledande improvisationsteater

• Fast scen på Sigtunagatan 12 i Stockholm • Fyra heltidsanställda skådespelare och två producenter

•Ytterligare ett tjugotal skådespelare, musiker och pedagoger är knutna till teaterns verksamhet• Föreställnin-

gar på sin hemmascen med cirka 7 000 besökare/å r • Arrangerar kurser för allmänheten som lockar cirka 800 

deltagare/år• Samarbetar med näringslivet och organisationer i olika projekt som går under namnet Teater för 

jobbet. På årsbasis utförs cirka 160 olika uppdrag

IMPROVISERAD SCHLAGERFESTIVAL

– Vill du vara säker på att rätt låt vinner?

En galakväll med rafflande musiktävling där 

dom stora låtarna bedöms av en kräsen publik – nämligen 

din arbetsplats.

Publiken ger förslag på låttitlar, en genrelottning avgör vilken 

musikgenre som skall spelas och skönsjungande artister impro-

viserar fram bidragen i härlig symbios med musiker.

Vi garanterar att rätt låt kommer att vinna eftersom det är 

publiken som röstar.

 

IMPROVISERAD OPERA

– Vill du höra opera som du 

aldrig hört den förut?

Operans känslostarka uttryck får ge improvisationen ett nytt 

ansikte. Improvisatörer och en pianomästare intar scenen och 

skapar via ett publikförslag en operaföreställning där inget är 

givet och allt är möjligt.

 INTERAKTIVA FÖREDRAG

– Behöver ni lust, kraft 

och mod?

Vi erbjuder interaktiva föredrag om improvisation, samar-

bete, lyhördhet, lust, kraft och mod. Vi använder oss själva 

som levande exempel när vi spelar upp scener som visar 

upp olika mänskliga beteenden och mönster som känns 

igen i var mans/kvinnas vardag. Syftet med det interaktiva 

föredraget är att visa på nyttan av att kunna använda sin 

fantasi, kreativitet och sina kommunikationsmöjligheter.

 

PERSONAKT

– Vill du lära känna chefen eller en 

medarbetare lite mer på djupet?

I Personakt lyfter vi fram en person i ett improviserat ”Här-

är-ditt-liv” där vi intervjuar honom/henne på scenen och 

spelar upp scener ur dennes liv.

Personakt är underhållande och ger ett unikt tillfälle att 

lära känna en person på ett annorlunda sätt. Personakt har 

spelats på teatern sedan 2001 och bland annat gästats av 

Tomas Fogdö, Helle Klein, Dogge Doggelito, Thomas Bod-

ström, Emma Hamberg, och Ingvar Carlsson.

 

 

”–“Begåvat, lättsamt, befriande skrattut-

lösare. Med minimal information från upp-

dragsgivaren trollar de fram underhållning 

på hög nivå. Skitkul!” 

Fråga Olle Olle på Lafa-Enheten för sexualitet och hälsa


